
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 03. 201.9№ --=6=--0-----=0_,__J_3 _ 

7 
Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории городского округа Красногорск 

В целях оптимизации системы сбора, вывоза и утилизации твердых 
коммунальных отходов, в соответствии с Федеральным законом от 24.Об.1998г. 
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 № 1039, постановляю: 
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории городского округа 
Красногорск. (приложение №1). 

2. Опубликовать в газете «Красногорские вести» и разместить на
официальном сайте администрации городского округа Красногорск. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации В.В. Абраменкова . 

Глава городского округа Красногорск . А. Хаймурзина 

003612 


